
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  SETTORE  II
RESPONSABILE DEL SETTORE: Istr. Dir. Buonincontri Angelo

Registro Generale n. __823______ del 13__/_07__/2016

Registro Settore  n.  __185_______  del   05     /  07     /2016

OGGETTO:  Liquidazione Integrazione salariale LSU  -  Settore  IV.  Periodo  Giugno 
2016

      
                        ( X  ) LIQUIDAZIONE                                     (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-  Determina  di  impegno  spesa  n°  119/Sett  IV   del 
10/06/2016 

- Numero di impegno:     del   /2016

Riferimenti contabili:
-  Come  da  foglio  allegato  del  responsabile  del 
settore finanziario

Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del  T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati: n. Allegati: n.

(    ) DETERMINAZIONE  PRIVA  DI  IMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.
Il Responsabile Settore

___________________

Responsabile del Procedimento, ex lg. n.241/90: 

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni 
consecutivi dal __________________

Il  Messo Comunale
______________________

       
                   IL   RESPONSABILE 
DEL  SETTORE

           Istr.  Dir.  Buonincontri 
Angelo



IL  RESPONSABILE SETTORE IV – LL.PP.

PREMESSO  CHE:

- con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 24/05/2016 è stato approvato il bilancio 
di previsione finanziario 2016/2018;

- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 09/06/2016 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione anni 2016 e 2018;

- l’Amministrazione Comunale ha promosso in diversi servizi comunali progetti L.S.U., ai 
sensi del D.Lgs n. 468/97, a carico del Fondo Nazionale per l’occupazione;

- alcuni L.S.U. in servizio presso il   Settore IV: Servizi Urbanistica, LL.PP., Giudice di  
Pace,  Edilizia Scolastica  e Cimitero  prestano la loro attività lavorativa con un impegno 
orario che eccede le ore stabilite dal profilo;

- con Determinazione n. 119/Sett. IV del 10/06/2016 sono state impegnate le somme sui 
Codici di Bilancio  2016  per integrazione salariale LSU periodo  Giugno  2016;

VISTE   le ore svolte nel mese di Giugno  2016;

PROPONE DI DETERMINARE

Per i motivi indicati in premessa che si intendono integralmente trascritti:
1) Di   liquidare ai  L.S.U.  indicati  nell’allegato  prospetto che costituisce parte  integrante 

della presente Determinazione il pagamento dell’integrazione relativa al periodo Giugno 
2016;

2) Di dare atto che le somme risultano impegnate  con  Determinazione n.  119/Sett. IV del 
10/06/2016    come di seguito riportato:

  € 1.539,12  sul   Cod.  0106103   Es. Fin  2016  –  Impegno  n. 1386;
     € 466,20  sul   Cod.   0201103   Es. Fin  2016  –  Impegno  n. 1392;
  € 1.207,74  sul   Cod.  0801103   Es. Fin  2016  –  Impegno  n. 1388;
     € 408,10  sul   Cod.   0106103   Es. Fin  2016  –  Impegno  n. 1394;
  € 1.114,60  sul   Cod.  1209103   Es. Fin  2016  –  Impegno  n.  1390.

IL  RESPONSABILE  SETTORE  IV
(Arch. Oreste Belforte)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
VISTI:

-  la proposta che precede;
-  lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
-  gli  artt. 107 e 183  del  Testo Unico degli Enti locali  D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000

DETERMINA

1) Di  approvare,  così  come  ad  ogni  approva,  la  proposta  di  determinazione  a  firma  del 
Responsabile  del  Procedimento  che  forma  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento;

2) Di trasmettere la presente agli uffici Ragioneria e Segreteria per i rispettivi adempimenti 
di competenza.

                                                         
IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

                                                         Istr. Dir.  Buonincontri Angelo


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE IV
	(Arch. Oreste Belforte)
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
	DETERMINA

	
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
	Istr. Dir. Buonincontri Angelo


